

	<i>адыгов</i>																						
1105.03.0 38	Заведующий кафедрой, профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.03.0 39	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.03.0 40	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>кафедра русской филологии</i>																						
1105.03.0 41	Заведующий кафедрой, доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.03.0 42	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.03.0 43	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.03.0 44	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.03.0 45	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.03.0 46	Заведующий кабинетом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.03.0 47А	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.03.0 48А (1105.03. 047А)	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.03.0 49А (1105.03. 047А)	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	4. Факультет естествознания																						
	<i>кафедра химии</i>																						
1105.04.0 50	Заведующий кафедрой, профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.04.0 51	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.04.0 52	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.04.0 53	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.04.0 54	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.04.0 55	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>кафедра географии</i>																						
1105.04.0 56	Заведующий кафедрой, доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1105.04.0 57A	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.04.0 58A (1105.04. 057A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.04.0 59A (1105.04. 057A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.04.0 60	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>кафедра физиологии</i>																							
1105.04.0 61	Декан, доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.04.0 62	Заведующий кафедрой, профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.04.0 63	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.04.0 64	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.04.0 65	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.04.0 66A	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.04.0 67A (1105.04. 066A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.04.0 68A (1105.04. 066A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.04.0 69A (1105.04. 066A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>кафедра ботаники</i>																							
1105.04.0 70	Заведующий кафедрой, доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.04.0 71A	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.04.0 72A (1105.04. 071A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.04.0 73A	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(1105.04.071A)																							
1105.04.074A (1105.04.071A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.04.075A (1105.04.071A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.04.076A (1105.04.071A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.04.077	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.04.078A	Заведующий кабинетом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.04.079A (1105.04.078A)	Заведующий кабинетом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.04.080A (1105.04.078A)	Заведующий кабинетом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.04.081A (1105.04.078A)	Заведующий кабинетом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.04.082A (1105.04.078A)	Заведующий кабинетом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.04.083A (1105.04.078A)	Заведующий кабинетом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.04.084	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.04.085A	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.04.086A (1105.04.085A)	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.04.087A	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1105.05.1 19	Заведующий кафедрой, профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.05.1 20А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.05.1 21А (1105.05. 120А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.05.1 22А (1105.05. 120А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.05.1 23	Специалист по учебной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.05.1 24	Специалист по учебной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.05.1 25	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.05.1 26А	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.05.1 27А (1105.05. 126А)	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.05.1 28А (1105.05. 126А)	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.05.1 29А (1105.05. 126А)	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.05.1 30	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6. Факультет педагогики и психологии																							
<i>кафедра педагогики и педагогических технологий</i>																							
1105.06.1 31	Заведующий кафедрой, доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.06.1 32А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.06.1 33А (1105.06. 132А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.06.1 34А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1105.06.1 49А (1105.06. 146А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>кафедра естественно-математических дисциплин</i>																							
1105.06.1 50	Декан, заведующий кафедрой, доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.06.1 51А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.06.1 52А (1105.06. 151А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.06.1 53А (1105.06. 151А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>кафедра русского языка и методики преподавания</i>																							
1105.06.1 54	Заведующий кафедрой, профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.06.1 55А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.06.1 56А (1105.06. 155А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.06.1 57А (1105.06. 155А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.06.1 58А (1105.06. 155А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.06.1 59	Специалист по учебной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.06.1 60А	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.06.1 61А (1105.06. 160А)	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.06.1 62А (1105.06. 160А)	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1105.06.1 63A (1105.06. 160A)	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.06.1 64A (1105.06. 160A)	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.06.1 65A (1105.06. 160A)	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.06.1 66	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7. Факультет социальных технологий и туризма																								
<i>кафедра социальной работы и туризма</i>																								
1105.07.1 67	Декан, доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.07.1 68	Заведующий кафедрой, профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.07.1 69A	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.07.1 70A (1105.07. 169A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.07.1 71A (1105.07. 169A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.07.1 72A (1105.07. 169A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.07.1 73A (1105.07. 169A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.07.1 74	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>кафедра педагогики и социальной психологии</i>																								
1105.07.1 75	Заведующий кафедрой, профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.07.1 76A	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1105.07.1 77А (1105.07. 176А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.07.1 78А (1105.07. 176А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.07.1 79А (1105.07. 176А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.07.1 80	Специалист по учебной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.07.1 81	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.07.1 82	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8. Филологический факультет																								
<i>кафедра литературы и массовых коммуникаций</i>																								
1105.08.1 83	Декан, профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.08.1 84	Заведующий кафедрой, профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.08.1 85А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.08.1 86А (1105.08. 185А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.08.1 87А (1105.08. 185А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.08.1 88А (1105.08. 185А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.08.1 89А (1105.08. 185А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.08.1 90А (1105.08. 185А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1105.08.2 05	Заведующий кафедрой, профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.08.2 06	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.08.2 07А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.08.2 08А (1105.08. 207А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.08.2 09А (1105.08. 207А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.08.2 10	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.08.2 11А	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.08.2 12А (1105.08. 211А)	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.08.2 13А (1105.08. 211А)	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.08.2 14А (1105.08. 211А)	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9. Экономический факультет																							
<i>кафедра цифровая экономика</i>																							
1105.09.2 15	Заведующий кафедрой, доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.09.2 16	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.09.2 17	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.09.2 18	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.09.2 19	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>кафедра экономики и управления</i>																							
1105.09.2 20	Декан, заведующий кафедрой, профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.09.2 21	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1105.09.2 22	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.09.2 23A	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.09.2 24A (1105.09. 223A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.09.2 25A (1105.09. 223A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.09.2 26A (1105.09. 223A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>кафедра учета и финансирова- ния</i>																							
1105.09.2 27	Заведующий кафедрой, доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.09.2 28A	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.09.2 29A (1105.09. 228A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.09.2 30A (1105.09. 228A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.09.2 31A (1105.09. 228A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.09.2 32A (1105.09. 228A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.09.2 33A (1105.09. 228A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.09.2 34A (1105.09. 228A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.09.2 35A	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(1105.09.228A)																							
1105.09.236A (1105.09.228A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.09.237A (1105.09.228A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.09.238A (1105.09.228A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.09.239	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>кафедра экономической теории и управление персоналом</i>																						
1105.09.240	Заведующий кафедрой, профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.09.241	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.09.242	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.09.243A	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.09.244A (1105.09.243A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.09.245A (1105.09.243A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.09.246A (1105.09.243A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.09.247A (1105.09.243A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.09.248A (1105.09.243A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.09.249	Специалист по учебной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1105.09.2 50	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.09.2 51	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.09.2 52	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.09.2 53	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.09.2 54	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	10. Юридический факультет																							
	<i>кафедра теории, истории государства и права и политологии</i>																							
1105.10.2 55	Заведующий кафедрой, профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.10.2 56	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.10.2 57	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.10.2 58	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.10.2 59	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.10.2 60	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.10.2 61	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>кафедра уголовного права и криминологии</i>																							
1105.10.2 62	Заведующий кафедрой, профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.10.2 63A	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.10.2 64A (1105.10. 263A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.10.2 65A (1105.10. 263A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>кафедра уголовного процесса и криминалистики</i>																							
1105.10.2 66	Декан, заведующий кафедрой, профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.10.2	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

67																							
1105.10.2 68	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>кафедра гражданского и арбитражного процессов</i>																						
1105.10.2 69	Заведующий кафедрой, профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.10.2 70А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.10.2 71А (1105.10. 270А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.10.2 72А (1105.10. 270А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>кафедра гражданского и трудового права</i>																						
1105.10.2 73	Заведующий кафедрой, доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.10.2 74	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.10.2 75	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.10.2 76	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>кафедра конституционного и административного права</i>																						
1105.10.2 77	Декан, профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.10.2 78	Заведующий кафедрой, доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.10.2 79А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.10.2 80А (1105.10. 279А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.10.2 81А (1105.10. 279А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.10.2 82А (1105.10. 279А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.10.2	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1105.11.2 99	Начальник архивного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.11.3 00	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.11.3 01	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12. Бизнес-инкубатор																								
1105.12.3 02	Дежурный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.12.3 03А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.12.3 04А (1105.12. 303А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.12.3 05А (1105.12. 303А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.12.3 06	Уборщик производственных и служебных помещений (убор- щица туалетов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13. Ботанический сад																								
1105.13.3 07	Управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.13.3 08	Директор ботанического сада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.13.3 09А	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.13.3 10А (1105.13. 309А)	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.13.3 11А (1105.13. 309А)	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.13.3 12	Рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.13.3 13	Рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14. Вычислительный центр																								
1105.14.3 14	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.14.3 15	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.14.3 16	Заместитель директора по за- щите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1105.14.3 17A	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.14.3 18A (1105.14. 317A)	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.14.3 19A (1105.14. 317A)	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.14.3 20A (1105.14. 317A)	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.14.3 21A	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.14.3 22A (1105.14. 321A)	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.14.3 23A (1105.14. 321A)	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.14.3 24A (1105.14. 321A)	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.14.3 25A (1105.14. 321A)	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.14.3 26	Электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.14.3 27	Электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.14.3 28	Оператор электронно- вычислительных и вычисли- тельных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.14.3 29	Оператор электронно- вычислительных и вычисли- тельных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15. Газета «АГУ»																								
1105.15.3 30	Редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.15.3 31	Редактор технический	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.15.3	Редактор технический	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

32																							
	16. Геолого-минералогический музей																						
1105.16.3 33	Заведующий музея	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	17. Зоологический музей																						
1105.17.3 34	Таксидермист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	18. Кафедра иностранных языков																						
1105.18.3 35	Заведующий кафедрой, доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.18.3 36А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.18.3 37А (1105.18. 336А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.18.3 38А (1105.18. 336А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.18.3 39А (1105.18. 336А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.18.3 40А (1105.18. 336А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.18.3 41А (1105.18. 336А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.18.3 42А (1105.18. 336А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.18.3 43А (1105.18. 336А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.18.3 44А (1105.18. 336А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.18.3 45А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(1105.18.336A)																							
1105.18.346A (1105.18.336A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.18.347A (1105.18.336A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.18.348A (1105.18.336A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.18.349A (1105.18.336A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.18.350A (1105.18.336A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.18.351A (1105.18.336A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.18.352	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	19. Кафедра физвоспитания																						
1105.19.353	Заведующий кафедрой, доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.19.354A	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.19.355A (1105.19.354A)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.19.356A (1105.19.354A)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.19.357A (1105.19.354A)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.19.358A	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.19.3	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

59A (1105.19. 358A)																							
1105.19.3 60A (1105.19. 358A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.19.3 61A (1105.19. 358A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.19.3 62A (1105.19. 358A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.19.3 63A (1105.19. 358A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.19.3 64A (1105.19. 358A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.19.3 65	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.19.3 66	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	20. Кафедра философии и социологии																						
1105.20.3 67	Заведующий кафедрой, доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.20.3 68A	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.20.3 69A (1105.20. 368A)	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.20.3 70A (1105.20. 368A)	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.20.3 71A	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.20.3 72A (1105.20. 371A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.20.3	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

73A (1105.20. 371A)																							
1105.20.3 74A (1105.20. 371A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.20.3 75	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	21. Кафедра общей педагоги- ки																						
1105.21.3 76	Заведующий кафедрой, про- фессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.21.3 77	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.21.3 78A	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.21.3 79A (1105.21. 378A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.21.3 80A (1105.21. 378A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.21.3 81A (1105.21. 378A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.21.3 82A (1105.21. 378A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.21.3 83	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	22. Кафедра психологии																						
1105.22.3 84	Заведующий кафедрой, доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.22.3 85A	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.22.3 86A (1105.22. 385A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.22.3 87A (1105.22. 385A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1105.22.3 88А (1105.22. 385А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.22.3 89А (1105.22. 385А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.22.3 90	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	23. Лаборатория «Мониторинг состояния здоровья»																							
1105.23.3 91	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.23.3 92	Заместитель заведующего лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	24. Лаборатория комплексных проблем																							
1105.24.3 93	Физиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.24.3 94	Физиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.24.3 95	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.24.3 96А	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.24.3 97А (1105.24. 396А)	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.24.3 98А (1105.24. 396А)	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.24.3 99	Эксперт-нутрициолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.24.4 00	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	25. Лаборатория эргономической биомеханики																							
1105.25.4 01	Физиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	26. Научная библиотека																							
1105.26.4 02	Директор библиотеки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.26.4 03	Заместитель директора библиотеки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.26.4	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

04A																							
1105.26.4 05A (1105.26. 404A)	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.26.4 06A (1105.26. 404A)	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.26.4 07A (1105.26. 404A)	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.26.4 08	Ведущий редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.26.4 09A	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.26.4 10A (1105.26. 409A)	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.26.4 11A (1105.26. 409A)	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.26.4 12A (1105.26. 409A)	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.26.4 13A (1105.26. 409A)	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.26.4 14A (1105.26. 409A)	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.26.4 15A (1105.26. 409A)	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.26.4 16A (1105.26. 409A)	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.26.4 17A	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.26.4	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

18A (1105.26. 417A)																							
1105.26.4 19A (1105.26. 417A)	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.26.4 20A (1105.26. 417A)	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.26.4 21A (1105.26. 417A)	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.26.4 22A (1105.26. 417A)	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.26.4 23A (1105.26. 417A)	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.26.4 24A (1105.26. 417A)	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.26.4 25A	Ведущий библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.26.4 26A (1105.26. 425A)	Ведущий библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.26.4 27A (1105.26. 425A)	Ведущий библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.26.4 28A (1105.26. 425A)	Ведущий библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.26.4 29	Ведущий библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.26.4 30A	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.26.4 31A (1105.26.	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

430A)																							
1105.26.4 32A (1105.26. 430A)	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.26.4 33A	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.26.4 34A (1105.26. 433A)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.26.4 35A (1105.26. 433A)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.26.4 36	Уборщик производственных и служебных помещений (убор- щица туалетов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	27. Общежитие №1																						
1105.27.4 37	Заведующий общежитием	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.27.4 38	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.27.4 39A	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.27.4 40A (1105.27. 439A)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.27.4 41A (1105.27. 439A)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.27.4 42A (1105.27. 439A)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.27.4 43	Уборщик производственных и служебных помещений (убор- щица туалетов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	28. Общежитие №2																						
1105.28.4 44	Заведующий общежитием	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.28.4 45	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.28.4 46	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.28.4	Уборщик производственных и	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

47	служебных помещений (уборщица туалетов)																							
1105.28.4 48	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
29. Общежитие №3																								
1105.29.4 49	Заведующий общежитием	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет						
1105.29.4 50А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
1105.29.4 51А (1105.29. 450А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
1105.29.4 52А (1105.29. 450А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
1105.29.4 53А (1105.29. 450А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
1105.29.4 54А (1105.29. 450А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
1105.29.4 55	Уборщик производственных и служебных помещений (уборщица туалетов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
1105.29.4 56	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
30. Отдел защиты государственной тайны																								
1105.30.4 57	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31. Отдел научных исследований и инновационных программ																								
1105.31.4 58	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.31.4 59	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.31.4 60А	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.31.4 61А (1105.31. 460А)	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.31.4	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	тика																						
1105.42.4 92	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.42.4 93А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1105.42.4 94А (1105.42. 493А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1105.42.4 95А (1105.42. 493А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1105.42.4 96А (1105.42. 493А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1105.42.4 97А (1105.42. 493А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1105.42.4 98А (1105.42. 493А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1105.42.4 99А (1105.42. 493А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	43. Статистический отдел																						
1105.43.5 00	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	44. Студенческий музыкальный театр																						
1105.44.5 01	Художник-декоратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.44.5 02	Хореограф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	45. Студенческий центр культуры																						
1105.45.5 03	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.45.5 04	Электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.45.5 05	Артист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.45.5	Художественный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

06																							
1105.45.5 07	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.45.5 08	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.45.5 09	Художник-декоратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.45.5 10	Руководитель ансамбля народного танца	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.45.5 11	Заведующий музыкальной частью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	46. Студенческий центр питания																						
1105.46.5 12	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.46.5 13	Шеф-повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.46.5 14	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.46.5 15	Кассир-контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.46.5 16	Мойщик посуды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.46.5 17	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	47. Управление аспирантуры и диссертационных советов																						
1105.47.5 18	Специалист по учебной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	48. Управление бухгалтерского учета и финансового контроля																						
1105.48.5 19	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.48.5 20	Заместитель главного бухгалтера по финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.48.5 21	Заместитель главного бухгалтера по информатизации и программному обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.48.5 22	Начальник отдела материального учета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.48.5 23	Начальник отдела расчетных операций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.48.5 24	Начальник отдела кассовых операций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.48.5 25	Начальник фискального отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1105.48.5 26A	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.48.5 27A (1105.48. 526A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.48.5 28A (1105.48. 526A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.48.5 29A (1105.48. 526A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.48.5 30A (1105.48. 526A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.48.5 31A (1105.48. 526A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.48.5 32	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49. Управление делами																								
1105.49.5 33	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.49.5 34A	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.49.5 35A (1105.49. 534A)	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.49.5 36A (1105.49. 534A)	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.49.5 37A (1105.49. 534A)	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50. Управление кадров																								
1105.50.5 38	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.50.5 39	Начальник отдела по работе со студентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.50.5 40	Начальник отдела по работе с сотрудниками	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1105.50.5 41	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.50.5 42	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.50.5 43	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	51. Управление международных связей																							
1105.51.5 44	Начальник регистрационно-аналитического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.51.5 45	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.51.5 46	Переводчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.51.5 47А	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.51.5 48А (1105.51. 547А)	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.51.5 49А (1105.51. 547А)	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.51.5 50А (1105.51. 547А)	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	52. Управление мобилизационной работы и комплексной безопасности																							
1105.52.5 51	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.52.5 52	Ведущий специалист по учету и бронированию военнообязанных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.52.5 53	Ведущий специалист по мобилизационной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	53. Управление по социальным вопросам и трудоустройству выпускников																							
1105.53.5 54	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.53.5 55	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.53.5 56	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	54. Участок оперативной полиграфии и множительных работ																							
1105.54.5 57	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет						
1105.54.5 58	Переплетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
1105.54.5 59	Наборщик на машинах	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет						
	55. Учебное управление																							
1105.55.5 60	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет						
1105.55.5 61	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет						
1105.55.5 62	Ведущий специалист по планированию учебного процесса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет						
1105.55.5 63	Ведущий специалист по организации учебного процесса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет						
1105.55.5 64	Ведущий специалист по учебной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет						
1105.55.5 65	Контент-менеджер информационного обеспечения и сайта АГУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет						
1105.55.5 66	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
	56. Учебно-оздоровительная база «Майкоп»																							
1105.56.5 67	Сторож-уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
	57. Учебно-оздоровительная база «Нарт»																							
1105.57.5 68	Директор базы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет						
1105.57.5 69	Комендант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет						
1105.57.5 70	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
	58. Учебно-спортивный комплекс																							
1105.58.5 71	Заведующий корпусом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет						
1105.58.5 72	Дежурная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет						
1105.58.5 73А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
1105.58.5	Уборщик производственных и	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						

584A)																							
1105.59.5 88A (1105.59. 584A)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.59.5 89A (1105.59. 584A)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.59.5 90A (1105.59. 584A)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.59.5 91A (1105.59. 584A)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.59.5 92A (1105.59. 584A)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.59.5 93A (1105.59. 584A)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.59.5 94A (1105.59. 584A)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.59.5 95A (1105.59. 584A)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.59.5 96A (1105.59. 584A)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.59.5 97A (1105.59. 584A)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.59.5 98A	Уборщик производственных и служебных помещений (убор- щица туалетов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.59.5 99A (1105.59. 598A)	Уборщик производственных и служебных помещений (убор- щица туалетов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1105.59.6 00А (1105.59. 598А)	Уборщик производственных и служебных помещений (убор- щица туалетов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.59.6 01	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60. Учебный корпус №3																								
1105.60.6 02	Заведующий корпусом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.60.6 03	Дежурная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.60.6 04А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.60.6 05А (1105.60. 604А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.60.6 06А (1105.60. 604А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.60.6 07А (1105.60. 604А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.60.6 08А (1105.60. 604А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.60.6 09А (1105.60. 604А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.60.6 10А (1105.60. 604А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.60.6 11	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.60.6 12	Уборщик производственных и служебных помещений (убор- щица туалетов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61. Учебный корпус №4																								
1105.61.6 13	Заведующий корпусом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.61.6 14	Дежурная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.61.6	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

15																							
1105.61.6 16	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.61.6 17	Уборщик производственных и служебных помещений (уборщица туалетов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62. Хоздвор																							
1105.62.6 18	Дежурная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.62.6 19	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63. Центр социально-психологических проблем																							
1105.63.6 20	Ведущий психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64. Юридический отдел																							
1105.64.6 21	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105.64.6 22	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.09.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Проректор по общеобразовательной деятельности

(должность)

(подпись)

Аракелов А.В.

(Ф.И.О.)

25.11.2019г

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профкома сотрудников

(должность)

(подпись)

Куашева Д.А.

(Ф.И.О.)

25.11.2019г

(дата)

Начальник хозяйственно-эксплуатационного отдела

(должность)

(подпись)

Крюков А.К.

(Ф.И.О.)

25.11.2019г

(дата)

Доцент кафедры БЖД ИФК и дзюдо

(должность)

(подпись)

Вержбицкая Е.Г.

(Ф.И.О.)

25.11.2019г

(дата)

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Петровский Н.М.

(Ф.И.О.)

25.11.2019г

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4168

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Беседина Оксана Михайловна

(Ф.И.О.)

30.09.2019

(дата)